	                           
	


Ciechanowiec, 30.05.2011r.
RI.271.7.1.2011
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Ciechanowcu”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1:

W I etapie SIWZ rura PVC Dn 200 mm ma długość 253,00 mb a z przedmiaru wynika, że rura PVC Dn 200 mm – 152,00 mb a PVC Dn 250 mm (której nie ma w SIWZ) – 101,00 mb.

Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Błąd w opisie przedmiaru na budowę kanalizacji sanitarnej 
w ul. Pl. Odrodzenia – poz. 11. Zamiast: „Kanały z rur PVC. Rurociągi 
o średnicy zewnętrznej 250 mm łączone na wcisk” powinno być: „Kanały z rur PVC. Rurociągi o średnicy zewnętrznej 200 mm łączone na wcisk”.
Pytanie nr 2:

W I etapie wg SIWZ studzienek kanalizacyjnych WAVIN Dn 425 mm jest 
10 szt. zaś w przedmiarze jest ich 12 szt. oraz wg SIWZ studni kanalizacyjnych z PP Dn 1000 mm jest 9 szt. zaś w przedmiarze 14 szt. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Ilość studni kanalizacyjnych trzeba przyjąć jak w przedmiarze. Należy zwrócić uwagę, że w przypadku studni z rur PP przyjmuje się wartość za 1 mb rury studni. W przedmiotowych przedmiarach przyjęto średnią długość trzonów studni na 2,0 m, stąd ilość studni pomnożono przez 2.
Pytanie nr 3:

W II etapie wg SIWZ studzienek kanalizacyjnych Dn 425 mm jest 72 szt. zaś 
w przedmiarze jest ich 144 szt.; wg SIWZ studni rozprężnych Dn 1000 mm jest 5 szt. a w przedmiarze 12 szt. oraz wg SIWZ studni kanalizacyjnych z PP Dn 1000 mm jest 84 szt. natomiast w przedmiarze 166 szt.
Proszę o wyjaśnienie niejasności i dołączenie profili studni lub ich zestawienie z wysokościami.

Odpowiedź:
Ilość studni kanalizacyjnych trzeba przyjąć jak w przedmiarze. Należy zwrócić uwagę, że w przypadku studni z rur PP przyjmuje się wartość za 1 mb rury studni. W przedmiotowych przedmiarach przyjęto średnią długość trzonów studni na 2,0 m, stąd ilość studni pomnożono przez 2.
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl zakładce zamówienia publiczne. 
